АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2021 г. № 17
с. Нижний Ольшан
О внесении изменений в постановление администрации Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 03.06.2019 года № 30 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
На основании протокола заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Острогожского муниципального района № 6 от 26.04.2021 г., в целях приведения нормативных правовых актов администрации Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Ольшанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 03.06.2019 года № 30 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольшанского сельского поселения                                     Ю.Е. Токарев
Приложение

к постановлению администрации Ольшанского сельского поселения от 29.04.2021 г. № 17
Приложение 1

к постановлению администрации Ольшанского сельского поселения от 03.06.2019 г. № 30

Перечень муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Площадь, кв.м

	1
	Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для сельскохозяйственного использования
	Воронежская область, Острогожский район, в границах бывшего ЗАО «Русь»

Кадастровый номер 36:19:8300014:222
	87865

Глава Ольшанского сельского поселения                                               Ю.Е. Токарев

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Ольшанского сельского поселения

Острогожского муниципального района

Воронежской области

_______________ Ю.Е. Токарев

от «29» апреля 2021 г.

А К Т

обнародования постановления главы Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района от 29 апреля 2021 года № 17 «О внесении изменений в постановление администрации Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 03.06.2019 года № 30 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
«29» апреля 2021 г.

с. Нижний Ольшан

Специальная комиссия по обнародованию муниципальных правовых актов Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района в составе:

- председатель специальной комиссии – Токарев Ю.Е.- глава Ольшанского сельского поселения;

члены комиссии:

- Пушкарёва Е.И.- зам. председателя Совета народных депутатов Ольшанского сельского поселения;

- Жаронкина В.В.- депутат Совета народных депутатов Ольшанского сельского поселения;

- Коробкина А.А.- ведущий специалист администрации Ольшанского сельского поселения;

составила на стоящий акт в том, что 29.04.2021 года обнародован текст постановления главы Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 29 апреля 2021 № 17 «О внесении изменений в постановление администрации Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 03.06.2019 года № 30 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» путем размещения текста вышеуказанного постановления на информационных стендах, расположенных: здание администрации Ольшанского сельского поселения, ул. Молодежная, д. 11, здание МОУ Нижнеольшанская СОШ, ул. Почтовая, д.13, здание ДК с. Нижний Ольшан, ул. Почтовая, д.32, здание Шинкинского сельского клуба – хутор Шинкин, ул. Заречная, д.6, здание Верхнеольшанского фельдшерско-акушерского пункта – село Верхний Ольшан, ул. Ольшанская, д.18 с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Ольшанского сельского поселения.

В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии                                                 Ю.Е. Токарев

Зам председатель Совета                                             Пушкарёва Е.И.

народных депутатов

Члены комиссии                                                              Жаронкина В.В.

                                                                                          Коробкина А.А.